关于开展湖南省哲学社会科学研究“十二五”规划调研工作的通知
湘社科办字〔2010〕9号
各社科基金项目管理单位：
　　为了深入贯彻党的十七大精神，认真总结我省哲学社会科学研究“十一五”规划经验，适应新的形势，进一步繁荣发展我省哲学社会科学，发挥哲学社会科学服务党和人民的思想库作用，现就做好我省哲学社会科学研究“十二五”规划调研工作有关事项通知如下：
　　一、调研的主要内容是，在总结我省哲学社会科学研究“十一五”规划取得成绩及存在问题的基础上，分析新的形势，研究和探讨“十二五”期间我省哲学社会科学发展的指导思想、发展目标、研究重点、特色布局、工作机制、人才建设、经费保障等。
　　二、调研采取召开综合座谈会和分学科单独征求专家意见相结合的方式进行。综合座谈会由我办主持，到有关单位召开；征求学科意见，由我办委托有关专家进行，请有关单位协助做好组织工作。
　　三、以综合座谈会形式开展调研的范围如下：每所重点本科院校召开一次综合座谈会，一般本科院校召开两次综合座谈会，三所新升本学校联合召开一次综合座谈会，高职院校召开一次综合座谈会。
　　四、调研工作原则上在4－6月完成。召开综合座谈会的地点和时间，由我办具体通知。征求专家意见于5月底之前完成。
　　五、各单位领导要高度重视我省社科研究“十二五”规划工作，有关管理部门要在认真进行总结的基础上，积极作好调研材料准备。
　　　　　　　　　　　　湖南省哲学社会科学规划基金办公室
　　　　　　　　　　　　　　　　   2010年4月7日